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ADDENDA 02 

(5 January 2024) 

 

The deadline for questions is 21 January 2024, 10 days prior to the Proposal due date of 31 January 2024. 

 

RESPONSE TO BIDDER QUESTIONS 

 

1. Is it possible to suggest amendments to the terms of the contract? And if yes, how are they to be 

transmitted?  Can we prepare a red line version of the document with track changes activated or 

a separated document for commercial clarifications? 

 

RESPONSE: Bidders may suggest amendments to the terms of the contract. Suggested 

amendments may be presented by a separate comment document or a redline version of the 

document in track change mode. The original text may not be altered. If suggested amendments 

are not clearly identified the suggested amendments will not be considered. Any suggested 

amendments shall be included with the bidder’s Commercial Bid. 

 

All other RFP requirements remain unchanged. 


